[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «15»  июня  2015 г.                                                             №1773
Об утверждении списка победителей

конкурса на получение грантов

Администрации города Когалыма

в сфере образования в 2015 году

В соответствии с постановлениями Администрации города Когалыма                      от 11.10.2013 №2899 «Об утверждении муниципальной программы            «Развитие образования в городе Когалыме на 2014-2016 годы», от 07.05.2014 №1043 «О конкурсе на получение грантов, премий Администрации города Когалыма в сфере образования в 2014-2016 годах», на основании сводных протоколов заседаний муниципальной конкурсной комиссии по результатам экспертизы материалов, выдвигаемых на получение грантов Администрации города Когалыма, от 18.05.2015 №1, от 21.05.2015 №2, от 22.05.2015 №3,                 от 26.05.2015 №4, №5, от 27.05.2015 №6:
1. Утвердить список победителей конкурса на получение грантов Администрации города Когалыма в сфере образования в 2015 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма О.В.Мартынову.

Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура
Согласовано:

зам. главы Администрации г.Когалыма

О.В.Мартынова

председатель КФ

М.Г.Рыбачок

начальник УО

С.Г.Гришина

и.о. начальника ЮУ

С.В.Панова
Подготовлено:

спец.-
Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 15.06.2015 №1773
Список победителей конкурса

на получение грантов Администрации города Когалыма

в сфере образования в 2015 году

	№

п/п
	Номинация
	Получатель гранта
	Сумма

гранта

(руб.)

	1.
	«Лучший учитель (педагог) общеобразовательной организации»
	Присяжникова Елена Викторовна, учитель истории и обществознания Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» города Когалыма
	50 000

	Занкович Алёна Владимировна, учитель английского языка Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №8 с углублённым изучением отдельных предметов»
	50 000

	Беженарь Лариса Михайловна, учитель истории и обществознания Муниципального автономного  общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3» города Когалыма
	50 000

	2.
	«Лучший педагог, преподаватель дополнительного образования»
	Кашина Юлия Юрьевна, преподаватель изобразительного искусства Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» города Когалыма
	40 000

	Иванова Татьяна Владимировна, преподаватель по классу скрипки Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» города Когалыма
	40 000

	3.
	«Лучший учитель начальных классов»
	Рафальская Виктория Васильевна, учитель начальных классов Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10» города Когалыма
	50 000

	Карасёва Маргарита Николаевна, учитель начальных классов Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7» города Когалыма
	50 000

	4.
	«Лучший педагог (воспитатель) дошкольной образовательной организации»
	Грабун Елена Николаевна, инструктор по труду Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Маугли»
	40 000

	Бузанова Валентина Александровна, воспитатель Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Буратино»
	40 000

	Браева Екатерина Петровна, педагог - психолог Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Сказка»
	40 000

	Хирамагомедова Илите Абдулаевна, воспитатель Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Росинка»
	40 000

	5.
	«Лучший ученик общеобразовательной школы»
	Грабун Александра Игоревна, учащаяся 10 А класса Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» города Когалыма
	10 000

	Трофимов Павел Евгеньевич, учащийся 11 Б класса Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8 с углубленным изучением отдельных предметов»
	10 000

	Павлова Валерия Евгеньевна,  учащаяся 11 А класса Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10» города Когалыма
	10 000

	6.
	«Самый классный классный»
	Кашицына Ирина Феофановна, учитель начальных классов Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» города Когалыма
	30 000

	Пластинина Елена Валерьевна, учитель начальных классов Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3» города Когалыма
	30 000

___________________________